



# Vida La Luu ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 13 46 27

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vida La Luu ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 13 46 27
	Stiftet: 30. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Christen Kjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	RC Kjær Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består ligeledes som sidste år af indretning af salgsboliger for private og erhverv, samt som en webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>506.056</b>	<b>518.886</b>
1 Personaleomkostninger	-423.504	-419.605
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.552</b>	<b>99.281</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.733	-8.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.819</b>	<b>91.011</b>
Skat af årets resultat	-16.680	-20.386
<b>Årets resultat</b>	<b>59.139</b>	<b>70.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.139	70.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.139</b>	<b>70.625</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	615.445	453.049
Varebeholdninger i alt	615.445	453.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.140	93.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	374.500	0
Udskudte skatteaktiver	0	6.641
Periodeafgrænsningsposter	4.739	0
Tilgodehavender i alt	401.379	100.116
Likvide beholdninger	43.838	420.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.060.662</b>	<b>973.211</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.060.662</b>	<b>973.211</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>526.137</u>	<u>466.998</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>576.137</u></b>	<b><u>516.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.437	35.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.505	293.895
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		10.039	18.172
Anden gæld		<u>109.544</u>	<u>108.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>484.525</u>	<u>456.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>484.525</u></b>	<b><u>456.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.060.662</u></b>	<b><u>973.211</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	396.373	446.373
Resultatdisponering	0	70.625	70.625
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	466.998	516.998
Resultatdisponering	0	59.139	59.139
	<b>50.000</b>	<b>526.137</b>	<b>576.137</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	371.736	367.664
Pensioner	46.080	46.080
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.861</u>
	<b><u>423.504</u></b>	<b><u>419.605</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.073	4.343
Andre finansielle omkostninger	<u>1.660</u>	<u>3.927</u>
	<b><u>6.733</u></b>	<b><u>8.270</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af balancen for administrationselskabet i sambeskagningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
